[MON. 8 JAN. 1532]

[Nomina burgensium] : Joh. Goff, Joh. Aysheby, Joh. Fowle, Hen. Luen, Tho. Arden, Rob. Burgeis, Tho. Lewes, Wil. Woderoff, Joh. Chastelen, Tho. Roo, Nich. Stokeley, Joh. Ansty, Wil. Assinden, Joh. Haywode, Oliv. Lylly, Jac. Cramford, Rob. Rawlynsun, Joh. Mershe, Tho. Chess.

At this day it is full graunted to Rob. Locke thre tenements sett and being in the Broke Strete ; to have and to holde to the sayd Rob. his heirs and assignes for ever [from] the cheff lorde of the fe ther of after all du ryzght

and accustom yeldyng to the warden and bridgemen for the tyme being of rent by yere, xs ; and all so to make and bere all othur [cha¹][rges¹] to them be longing and further to be stow before the fest of the Nativite of Seint John Baptist next in reparacions sufficiently in all maner of thing sufficient in Payne of forfeiture of all the said tenements before graunted.

At this day Joh. Fowle and Hen. Luen doth appere for ther . . . ¹ of ther count yendyd at the fest of the Annunciacion . . . ¹, [22 Hen. VIII] . . . ¹ at this day, £v viijs. xd. [The rest of this account appears to have been crossed out].

. . . ¹ elected and chosyn for the porterschipp of the town . . . ¹ Eston ; and surte for the office is Ric. Massam . . . ¹ and Joh. Goff and he is sworne. [The other side of this leaf is blank].

[9 JAN. 1532]

Pro reformatione bone regule infra villam custodiende infra dictam villam ; vnde omnes inhabitantes dicte ville comparuerunt coram dicto custode et burgensibus et tunc et ibidem habent in mandato quod omnes magistri and magistrae respondere pro omnes [sic] seruientes [sic] manentes cum illis esse infra domos magistris suis ad hora octaua ; et si non, dictis seruient' ibant [sic] ad cunstabulariis [sic] aut balliuis [sic] et eis demonstrare rationabilem causam quare fregit mandatum, et vltra quod omnes artificariis [sic] omnes seruientes et domesticos quod non vsitant ludos ellicitos infra aliquorum [sic] domorum [sic] vel extra, sed custodierunt illos occupationes sub pena punniamenti ad discrecionem officiariorum ibidem ; et quod non capierunt aliquorum vel aliquarum hominum vel muliere habendam cameram infra illis [sic] sub pena [ad] discrecionem officiariorum, et quod non capere aliquem seruientem sed omnino respondere pro se in custodiendo bonam regulam ; et vltra, quando aliquem seruientem ierunt a magistro suo dare monitionem officiaris quomodo illis departith fro ther masturs.

[FRI. 13 SEPT. 1532]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Aysheby pro hoc anno.